
 
 

info@podb.cz • www.podb.cz • facebook.com/podb 

12. 3. Ve čtvrtek 14. 3. se bude v ČT vysílat známý pořad Máte slovo. Tématem jsou živnostníci a podmínky 

podnikání. Hosty budou na jedné straně Andrej Babiš s Karlem Havlíčkem, proti nim Petr Fiala z ODS. Původně 

byl pozván i předseda Podnikatelských odborů, pan Radomil Bábek. Asi po čtyřech dnech od oboustranně 

potvrzené účasti si to však paní Jílková rozmyslela, nebo jí někdo doporučil, aby si to rozmyslela, a odvolala 

pozvání pana Bábka. 

Zdá se, že vysílání pořadu Máte slovo má být prostorem pro politickou propagandu Andreje Babiše, aby mohl 

"vysvětlit" národu, jak dobře to myslí s živnostníky. S těmi živnostníky, kterým už šest let nakládá a které 

nechává šikanovat Finanční správou. Bojí se Andrej Babiš a Karel Havlíček tvrdého oponenta Radomila 

Bábka? Je přece zřejmé, že Podnikatelské odbory jsou jednou z mála, pokud ne jedinou, organizací, která 

tvrdě vystupuje proti státní zvůli a hájí práva a zájmy podnikatelů a živnostníků. 

Zajímavé na celé situaci je i to, že je to poprvé, kdy se Karel Havlíček (AMSP) nepokrytě postaví po bok 

Andreje Babiše proti živnostníkům.   

Pan Bábek se rozhodl jít do obecenstva živě vysílaného pořadu Máte slovo, aby alespoň tak mohl oponovat 

spojeným silám Andreje Babiše a Karla Havlíčka. 

Markéta Heroutová 

PR a Marketing manažer 

marketa.heroutova@podb.cz 

 


